
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W SKIERNIEWICACH
Nr 7 Skierniewice, 20 grudnia 1978 r. Poz. 40—46

Treść

Poz.
Zarządzenia Wojewody

40 — Zarządzenie nr 40/78 Wojewody Skierniewickiego z dnia 26
października 1978 r. w sprawie odstępstwa od ustaleń miej
scowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzen
nego miasta Łowicza.

41 — Zarządzenie nr 42/78 Wojewody Skierniewickiego z dnia 7
listopada 1978 r. w sprawie odstępstwa od ustaleń miejsco
wego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Rawa Mazowiecka.

Akty normatywne terenowych organów władzy i administracji 
państwowej stopnia podstawowego

42 — Zarządzenie nr 4 78 Naczelnika Gminy w Teresinie z dnia
4 października 1978 r. w sprawie przejęcia na własność 
Skarbu Państwa terenów budowlanych położonych na obsza
rze wsi Granice, gminy Teresin.

43 — Zarządzenie nr 9/78 Naczelnika Miasta i Gminy w Białej
Rawskiej z dnia 17 października 1978 r. w sprawie ustalenia

Poz.

terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane.
44 — Zarządzenie nr 9/78 Naczelnika Miasta Sochaczewa z dnia

18 października 1978 r. o ustaleniu terenu budowlanego 
w mieście Sochaczewie i jego podziale na normatywne 
działki budowlane.

45 — Zarządzenie nr 8/78 Prezydenta Miasta Skierniewic z dnia
20 października 1978 r. w sprawie odstępstwa od ustaleń 
miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzen
nego miasta Skierniewice.

46 — Zarządzenie nr 3/78 Naczelnika Gminy w Skierniewicach
z dnia 3 listopada 1978 r. zmieniające zarządzenie nr 22/74 
Naczelnika Powiatu w Skierniewicach z dnia 1 lipca 1974 r. 
w sprawie przejęcia na własność Skarbu' Państwa terenów 
budowlanych położonych na obszarach wsi Ruda gm. Skier
niewice.

47 — Zarządzenie nr 8/78 Prezydenta Miasta Żyrardowa z dnia
7 listopada 1978 r. o ustaleniu terenu budowlanego dla bu
downictwa jednorodzinnego w mieście Żyrardowie i jego 
podziale na normatywne działki budowlane.

Poz. 40 ZARZĄDZENIE Nr 40/78
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 26 października 1978 r.
w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego ogólnego

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lip
ca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, ązgadniania 
i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego (Mon. Pol. nr 31, poz. 135) oraz § 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 9 września 1977 roku w sprawie wykonania nie
których przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1. Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego ogólne
go planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, za
twierdzonego uchwałą nr 106 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Łodzi z dnia 17 kwietnia 1965 roku (Dz. Urz. WRN 
w Łodzi nr 7, poz. 36 z późniejszymi zmianami).

2. Odstępstwo polega na przeznaczeniu części terenów upraw 
rolnych klas IV, IVb, V, VI oraz nieużytków w mieście pod rozbu
dowę zaplecza technicznego Państwowego Ośrodka Maszynowego, 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza
a także bazy hodowli zwierzęcej Spółdzielni Kółek Rolniczych.

3. Szczegółowa treść i zakres odstępstwa od ustaleń planu za
warte są w załączniku nr 1*) do niniejszego zarządzenia.

4. Położenie i granice terenów objętych odstępstwem przedsta
wiają rysunki stanowiące załączniki nr 2 i 3*) do zarządzenia.

§ 2

Zezwala się na przeznaczenie gruntów objętych odstępstwem na 
cele nierolnicze.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach.

WOJEWODA SKIERNIEWICKI 
Stanisław Barański

*) Załączników nie publikuje się.

Poz. 41 ZARZĄDZENIE Nr 42/78
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 7 listopada 1978 r.
w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego ogólnego planu

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 
lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadnia
nia i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (Mon. Pol. nr 31, poz. 135) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 roku w spra
wie wykonania niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego ogólnego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiec
ka, zatwierdzonego zarządzeniem nr 27 Wojewody Łódzkiego z dnia 
31 maja 1975 roku.

2. Odstępstwo polega na przekwalifikowaniu części terenów 
klas V oraz VI miasta Rawa Mazowiecka przeznaczonych pod zie
leń izolacyjną urządzoną i ogródki działkowe na teren przezna- 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka 
czony pod urządzenia energetyki cieplnej oraz części terenów rol
nych klas V i VI na teren ogródków działkowych.

3. Szczegółowa treść i zakres odstępstwa od ustaleń planu za
warte są w załączniku nr 1*) do niniejszego zarządzenia.

4. Położenie i granice terenów objętych odstępstwem przedsta
wiają rysunki stanowiące załączniki nr 2 i 3*) do zarządzenia.

§ 2
Zezwala się na przeznaczenie terenów objętych odstępstwem na 

cele nierolnicze.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach.

WOJEWODA SKIERNIEWICKI 
Stanisław Barański 

*) Załączników nie publikuje się.



Str. 2
Nr 7

Poz. 42

stanowiącej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH

§ 3

Przyjmuje się stawkę odszkodowania za 1,00 ha gruntów poło
żonych na terenach budowlanych przejmowanych na własność 
państwa według ceny ustalonej w zarządzeniu nr 2 Naczelnika 
Powiatu w Sochaczewie z dnia 13 lutego 1974 r. w sprawie ustale
nia dla powiatu Sochaczew stawek odszkodowania za grunty 
w mieście i na wsi nabywane lub wywłaszczane w trybie ustawy 
wywłaszczeniowej z dnia 12 marca 1958 r. (Dz. U. nr 48, poz. 282).

§ 2
Nieruchomości wymienione w § 1 przejmuje się w stanie wolnym 

od długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem służebno
ści gruntowych ujawnionych w księgach wieczystych lub zbiorach 
dokumentów.

§ 1
1. Przejmuje się na własność państwa grunty położone we wsi 

Granice, gminy Teresin uwidocznione na mapie sytuacyjnej 
nr 150/8/389/78 oznaczone numerami:
—— działki nr 284 i 286 o pow. 0,11 ha z nieruchomości stanowią

cej własność Zofii i Mieczysława małż. Brandys, 
działkę nr 151 o paw. 0,98 ha stanowiącą własność ob. Ireny 
Krejner,
działkę nr 139 o pow. 1,59 ha stanowiącą własność ob. Ber
narda Stychlerza,
działkę nr 146/2 o pow. 0,47 ha z nieruchomości 
własność ob. Marianny Kierzkowskiej,

własność ob. Franciszka Stychlerza,
— działkę nr 159/2 o pow. 1,55 ha z nieruchomości _______,_ ,

własność ob. Szkop Barbary oraz Mariana i Wiesławy małż. 
Piórkowskich,

’ działkę nr 157/1 o pow. 0,11 ha z nieruchomości stanowiącej 
własność Stefana i Marianny małż. Puchała,

— działkę nr 140 i działkę nr 149 o pow. 2,08 ha stanowiące wła
sność s-ców Jana Stychlerza,

— działkę nr 150 o pow. 1,11 ha, stanowiącą własność ob. Jadwigi 
Ratajczak,

-— działkę nr 163 o pow. 0,69 ha, stanowiącą własność Czesława
i Urszuli małż. Kowalewskich,
działki nr 145/2 i 144/1 o pow. 0,88 ha z nieruchomości stano
wiącej własność Kazimierza i Ireny małż. Kierzkowskich,

— działki nr 147/2 i 147/3 o pow. 0,19 ha z nieruchomości stano
wiącej własność ob. Marii Kierzkowskiej,

w <
Działając na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27, 
poz. 216 z późniejszymi zmianami), § 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania 
terenów budowlanych na obszarach wsi na własność państwa 
(Dz. U. nr 3, poz. 16) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1975 r. o dwustopniowym podziale, administracyjnym państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 91) za
rządza się, co następuje:

§ 4

Zarządzenie niniejsze podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach i z chwilą 
ogłoszenia nabiera mocy obowiązującej.

NACZELNIK GMINY 
Włodzimierz Chmielewski

stanowiącej
■ . IV,, IMII Ił I y IXICZIX'KWWaiVlCfJ,

działkę nr 164/1 o pow. 0,47 ha z nieruchomości stanowiącej

ZARZĄDZENIE Nr 4/78 
NACZELNIKA GMINY W TERESINIE 

z dnia 4 października 1978 r.
sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów budowlanych położonych na obszarze wsi Granice, gminy Teresin 

działkę nr 158/2 o pow. 1,57 ha z nieruchomości stanowiącej 
własność Witolda i Janiny małż. Małączyńskich, 
działki nr 143/2 i 143/3 o pow. 0,05 ha z nieruchomości stano
wiącej własność ob. Franciszka Głowackiego, 
działkę nr 156 o pow. 1,88 ha, stanowiącą własność ob. Fe- 
liksy Zając,
działki nr 142/2 i 142/3 o pow. 0,04 ha z nieruchomości stano
wiącej własność Henryka i Czesławy małż. Morawskich, 
działkę nr 154 o pow. 1,20 ha, stanowiącą własność Tadeusza 
i Cecylii małż. Bartosik,
działkę nr 155 o pow. 1,21 ha, stanowiącą własność Kazimierza 
i Kazimiery małż. Latosińskich,
działkę nr 153 o pow. 1,14 ha, stanowiącą własność Henryka
i Stanisławy małż. Kucharskich,

Poz. 43 ZARZĄDZENIE Nr 9/78
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 17 października 1978 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nie
ruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, poz. 192 
i z 1973 r. nr 48, poz. 282), § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242), w oparciu o miejscowy 
plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego osiedla do
mów jednorodzinnych w Białej Rawskiej zatwierdzony uchwałą nr 
94/515/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Ma
zowieckiej z dnia 27 grudnia 1972 r. (Dz. Urz. WRN w Łodzi 
z 1973 r. nr 4, poz. 28) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam tereny budowlane dla budownictwa jednorodzinnego 
położone na obszarze miasta Biała Rawska w rejonie ulicy Polnej 
na południe od istniejącego osiedla domów jednorodzinnych, ozna
czone szczegółowo na mapie geodezyjnej sporządzonej przez Okrę
gowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Warszawie, 
Zakład nr 7 w Skierniewicach, Pracownia w Rawie Mazowieckiej, 
która to mapa stanowi integralną część zarządzenia.

§ 2

Teren opisany w § 1 zostaje podzielony równocześnie na działki 
budowlane zgodnie z projektem podziału i rejestrem pomiarowym 
sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kar
tograficzne w Warszawie, Zakład nr 7 w Skierniewicach, Pracow

nia w Rawie Mazowieckiej, stanowiącym załącznik*) do zarządze
nia.

§ 3

Ustalam szczegółowy zakres oraz terminy rozpoczęcia i zakoń
czenia budowy urządzeń komunalnych w terminie wymienionym 
w § 1, a mianowicie:
a) sieć wodociągowa — rozpoczęcie 1981 r., zakończenie 1983 r„
b) kanalizacja sanitarna — do roku 1985,
c) sieć elektryczna — rozpoczęcie 1980 r., zakończenie 1981 r„
d) ulice i place — rozpoczęcie 1981 r., zakończenie 1983 r.

§ 4

Dotychczasowym właścicielom nieruchomości lub członkom ich 
rodzin przysługuje prawo zgłoszenia odpowiedniego wniosku o za
chowanie lub nadanie własności działki budowlanej w myśl prze
pisów art. 8 i 9 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownic
twa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości 
w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, poz. 192) w terminie 2 mie
sięcy od dnia ogłoszenia zarządzenia.

§ 5

Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym projektem zarzą
dzenia o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które 
właściciele lub członkowie ich rodzin zgodnie z art. 8 i 9 ustawy 
zachowają na własność, przejdą z mocy prawa (art. 5 ustawy) na 
własność państwa po upływie 2 miesięcy od daty wejścia w życie 
zarządzenia o ustaleniu terenu budowlanego, wolne od ciążących 
na nich praw rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH Str. 3

§ 6

Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przejdą na 
wiasność państwa, dotychczasowi właściciele otrzymują na warun- 
kach określonych w art. 10 ustawy o terenach budownictwa jedno- ' 
rodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mia- 
^°C k' os‘e<-llc,ch (Dz. U. nr 27, poz. 192) oraz ustawy o zasadzie 
i trybie wywłaszczenia nieruchomości (Dz. U. nr 10, poz. 64 
z 1974 r.). Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postępowa
niu administracyjnym, prowadzonym przez organ administracji 
terenowej.

§ 7

Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych na 
ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić zgodnie z art. 12 
ww. ustawy do ich zabudowy w ciągu 2 lat, a zakończyć budowę 
w ciągu 4 lat. Terminy te biegną dla właścicieli działek od dnia, 
w którym decyzja stwierdzająca lub nadająca własność działki 
stała się ostateczna (prawomocna), a dla wieczystych użytkowni
ków — od zwarcia umowy o oddaniu terenu w użytkowanie wie
czyste.

§ 8

W okresie wyłożenia projektu do publicznego wglądu nie złożo
no żadnych uwag i wniosków.

§ 9

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Zarządowi Go
spodarki Terenami i Rejonowemu Biuru Geodety Miejskiego w Ra
wie Mazowieckiej.

§ 10

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach i z chwilą 
ogłoszenia nabiera mocy obowiązującej.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
mgr Tadeusz Kartus

*) Załączników nie publikuje się.

Poz. 44 ZARZĄDZENIE Nr 9 78
NACZELNIKA MIASTA SOCHACZEWA 

z dnia 18 października 1978 r.
o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Sochaczewie i jego podziale na normatywne działki

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nie
ruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, poz. 192, 
i z 1973 r. nr 48, poz. 282) i § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia j 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zgodnie z ustaleniami planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego Obrębu Malesin (załącznik nr 1*)) zatwierdzonego 
uchwalą nr TJI4H66 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w So
chaczewie z dnia 11 listopada 1968 r., ustalam pod budownictwo 
jednorodzinne teren położony w mieście Sochaczewie w obrębie i 
ulic: Zamoyskiego i Zawiszy, ustalając go jako teren budowlany.

§2 .

Teren, o którym mowa w § 1, zosaje podzielony równocześnie 
na działki budowlane zgodnie z projektem podziału (załącznik 
nr 2*)) i rejestrem pomiarowym (załącznik nr 3*)), sporządzonym 
przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Ur
susie, w miesiącu wrześniu 1978 r.

§ 3

Na niniejszym terenie budowlanym w ramach terenowych pla
nów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 ustawy, zostaną 
wybudowane następujące urządzenia komunalne:
1) sieć elektryczna, z terminem rozpoczęcia robót od 1980 roku i

i ich zakończenia do 1983 r„
2) ulice, z terminem rozpoczęcia robót od 1980 r. i ich zakończenia 

do 1985 r„
3) sieć wodociągowa, z terminem rozpoczęcia robót od 1985 r.

i ich zakończenia do 1990 roku.

§ 4

Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządzeniem 
o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które wła-. I

budowlane
ściciełe (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 zachowali na własność 
lub które zostały w trybie art. 9 nadane na własność członkom ro
dzin właścicieli, przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 usta
wy) na własność państwa po upływie 2 miesięcy od daty wejścia 
w życie zarządzenia, wolne od ciążących na nich, praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń.

§ 5

Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły na 
własność państwa, dotychczasowi właściciele (współwłaściciele) 
otrzymują na warunkach określonych w przepisach o wywłaszcza
niu nieruchomości. Rozstrzygnięcie w tym zakresie nastąpi w po
stępowaniu administracyjnym prowadzonym przez Zarząd Gospo
darki Terenami w Sochaczewie.

§ 6

Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych na 
ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić zgodnie z art. 
12 ustawy do ich zabudowy w ciągu 2 lat i zakończyć budowę 
w ciągu 4 lat. Terminy te biegną dla właściciela działki od dnia, 
w którym decyzja zatwierdzająca łub nadająca własność działki 
stała się ostateczna (prawomocna), a dla wieczystego użytkownika 
od dnia zawarcia umowy o oddaniu terenu w użytkowanie wieczy
ste.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Te
renowej Urzędu Miejskiego i Zarządowi Gospodarki Terenami w So
chaczewie.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach.

NACZELNIK MIASTA 
mgr Zenon Winnicki 

*) Załączników nie publikuje się.

Poz. 45 ZARZĄDZENIE Nr 8/78
PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 20 października 1978 r.
w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Skierniewice

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia , w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospoda- 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania ' rowania przestrzennego miasta Skierniewice (Dz. Urz. WRN 
i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzeń- w Skierniewicach nr 6, poz. 33) oraz na podstawie zezwolenia Wo- 
nego (Mon. Pol. nr 31, poz. 135 z 1976 r.), § 5 uchwały nr 32 Woje- | jewody Skierniewickiego (pismo nr DR. UA. 1. 613/34/78 z dnia 
wódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach z dnia 4 lipca 1977 r. 6 października 1978 r.) zarządza się, co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY
Str. 4 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH _____________ ________ Nr 7

§ 1

1. Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Skierniewice, za
twierdzonego uchwałą nr 32 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Skierniewicach z dnia 4 lipca 1977 r.

2. Odstępstwo polega na przeznaczeniu:
a) pod budownictwo usługowe służby zdrowia terenu położonego 

w Skierniewicach przy ulicy Armii Ludowej, przeznaczonego ; 
w obowiązującym planie ogólnym zagospodarowania prze- i 
strzennego miasta Skierniewice pod budownictwo mieszkaniowe j 
jednorodzinne,

b) pod budownictwo w zakresie tzw. usług innych (obiekt usługo
wy straży pożarnych) terenu położonego w Skierniewicach przy 
ulicy M. C. Skłodowskiej o klasach gleb Ls IV, Ls V, Ps V, R VI, 
R Viz oraz N, przeznaczonego w obowiązującym ogólnym pla
nie zagospodarowania przestrzennego miasta Skierniewice pod 
przemysł nieuciążliwy.

3. Szczegółowa treść i zakres odstępstwa od ustaleń planu za

warte są w załączniku nr 1*) do niniejszego zarządzenia.
4. Położenie i granice terenów objętych odstępstwem przedsta

wiają rysunki stanowiące załączniki nr 2 i 3‘) niniejszego zarzą
dzenia.

§ 2

Powyższe przekwalifikowanie terenów nie wymaga zezwolenia 
Wojewody Skierniewickiego na przeznaczenie terenów na cele 
nierolnicze.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach.

PREZYDENT MIASTA SKIERNIEWICE 
mgr Tadeusz Zakrzewski

*) Załączników nie publikuje się.

poz 46 ZARZĄDZENIE Nr 3/78
NACZELNIKA GMINY W SKIERNIEWICACH

z dnia 3 listopada 1978 r.
zmieniające zarządzenie nr 22/74 Naczelnika Powiatu w Skierniewicach z dnia 1 lipca 1974 r. w sprawie przejęcia na własność 

Skarbu Państwa terenów budowlanych położonych na obszarach wsi Ruda gm. Skierniewice

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z 31 stycznia 1961 roku o te
renach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27, 
poz. 216 i z 1972 r. nr 49, poz. 312), § 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania 
terenów budowlanych na obszarach wsi na własność państwa (Dz. 
U./ nr 3, poz. 16) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym państwa oraz o zmia
nie ustawy o radach narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 91) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

W ust. 1 zarządzenia nr 22/74 Naczelnika Powiatu w Skierniewi
cach z dnia 1 lipca 1974 r. w sprawie przejęcia na własność 
Skarbu Państwa terenów budowlanych we wsi Ruda, gmina Skier

niewice (Dz. Urz. WRN nr 11, poz. 129), punkt-dotyczący przeję
cia działki nr 299/2 od ob. Adama Jędrzejaka, otrzymuje nastę
pujące brzmienie: ,,— działka nr 299/2 o pow. 0,3376 ha figurująca 
na ob. Jędrzejaka Adama s. Tomasza, z wyjątkiem wydzielonej 
z niej działki .nr 394 o pow. 0,0514 ha".

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obo
wiązującą od chwili opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej.

NACZELNIK GMINY 
inż. Mikołaj Bazak

Poz 47 ZARZĄDZENIE Nr 8/78
PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 7 listopada 1978 r.~
o ustaleniu terenu budowlanego dla budownictwa jednorodzinnego w mieście Żyrardowie i jego podziale na normatywne działki 

budowlane

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podzia
le nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, poz. 192 
i z 1973 r. nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Go
spodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zgodnie ze szkicową geodezyjną koncepcją podziału osiedla 
„Piotrowina”, opracowaną w oparciu o miejscowy szczegółowy plan 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednoro
dzinnego „Piotrowina” w Żyrardowie, zatwierdzony zarządzeniem 
nr 8/77 Prezydenta Miasta Żyrardowa z dnia 28 września 1977 r. 
— ustalam teren budowlany dla budownictwa jednorodzinnego 
położony w Żyrardowie w obrębie ulic: Wrzosowej, Karola Marksa, 
Kętrzyńskiej, Dębowej, Armii Czerwonej, Wypoczynkowej i Borów
kowej.

§ 2

Teren budowlany wymieniony w § 1 zostaje równocześnie po
dzielony na normatywne działki budowlane zgodnie z projektem 
podziału <zał. 1‘)> i rejestrem pomiarowym (zał. 2*)\ sporządzo
nym przez Geodezyjno-Dokumentacyjną Spółdzielnię Pracy „Tech- 
noplan” w Warszawie w maju 1978 r.

§ 3

Na niniejszym terenie budowlanym w ramach terenowych pla
nów gospodarczych wybudowane zostaną następujące urządzenia 
komunalne:
1) sieć elektryczna na nowo projektowanych ulicach: Borówkowej, 

Poziomkowej, Malinowej i Wypoczynkowej oraz przedłużeniach 
ulic: Mostowej, Kutnowskiej, Władysława Dzikiewicza i Dę
bowej z terminem rozpoczęcia robót w 1980 r. i ich zakończenia 
w 1981 r„

2) sieć wodociągowa z terminem rozpoczęcia robót w 1980 r. 
i ich zakończenia w 1982 r.,

3) ulice z terminem rozpoczęcia robót w 1980 r. i ich zakończenia 
w 1983 r.

§ 4

□ nie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Go
spodarki Terenowej i Kierownikowi Zarządu Gospodarki Terenami.

§ 5

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie po upływie dwóch mie
sięcy od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Skierniewicach.

PREZYDENT MIASTA ŻYRARDOWA 
inż. Piotr Myszkowski

*) Załączników nie publikuje się.

08





Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wy
działu Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 916-97-52 Narodowy Bank Polski 

Oddział Skierniewice

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru

Adres Administracji:

Adres Redakcji:

a) roczna ze skorowidzem , V — 18 zł
b) półroczna bez skorowidza ■ -X' — 10 zł
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron wynosi 90 gr. 
Przy większej liczbie stron o 30 gr więcej od każdej strony.

„Libra” Żyrardów Oddz. 1 Zam. 1735. Nakł. 900.

Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 
ul. 22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne 
i Kadr, ul. 22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana.

Bióticrfeto ^agr/e//ć)/>s.


